.'r..

. 7 HLE ;a i
: T ; 4 sl 4
2‘;"?“]:1“ [:;:,‘]f;hﬂffen Soc. %, ﬂ ;F;* ‘'MRacicneria
N 90 del 28 "i%m“;uf IJdSecretario Com.le
[JAlbo
Comune di Calatabiano [1Segreteria

(Provineis o1 Catania) =ES ST e
Servizio: Ufficio Servizi Sociali

DETERMINAZIONE del registro generale N° -, / f DEL_:/

OGGETTO: Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica del Centro Anziar
Periodo: mese di marzo - aprile 2012.

IL RESPONSABILE DELL'AREA AMMINISTRATIVA

Vista la nota del Servizio Finanziario, prot. n. 8527 del 26/06/2012 avents per oggetto

‘Liquidazione di spesa per fornitura energia elettrica Marzo - Aprile 2012";

Vista la fattura emessa dall'Enel per fornitura di energia elettrica -Utenza n €13 359 861
Fatt. n. 870710920109917 del 28/05/2012 Mese aprile 2012 di € 53,99 .

Visto il vigente Regolamento Comunale di contabilita:

DETERMINA

Liquidare e Pagare la complessiva somma di € 53,99 alla ditts Erel servizic Elettrico Sp.A
mediante bonifico bancario presso:

UNICREDIT Ag. 18 Palermo IBAN N° |T78S0200805351000500004 193 intestato a ENEL
Distribuzione S.p.A., a saldo della fattura n. 870710990109917 del 28/25/201 Mese ap-ile 2012
di €53,99

Imputare la superiore spesa di € 53,99 al. Cod. 1.10.03.03 Cap. 1 del Bilancio Comunale 2012(Imp.

n. 7683/2012).

TRASMETTERE copia del presente provvedimento al Servizio Economico-Finar: iaric ad all |Ifficio

di Segreteria per essere pubblicato per 15 giorni all'albo pretoria comunale.

Il Responsabile del Servizio Il Responsabile dell'Arez Amministrativa
(Sig.ra Antonina Samperi) (d.ssa Santa Di Bella)
| - & ."' .-'r.



